保定天威保变电气股份有限公司 二〇二三年第二次临时股东大会会议材料



二〇二三年六月



录 目

1.保变电气二〇二三年第二次临时股东大会会议须知	2
2.保变电气二〇二三年第二次临时股东大会授权委托书	4
3.保变电气二〇二三年第二次临时股东大会会议议程	5
4.保变电气二〇二三年第二次临时股东大会会议议案	6
(1) 关于公司监事会成员变动的议案	6



保定天威保变电气股份有限公司 二〇二三年第二次临时股东大会会议须知

为了维护投资者的合法权益,保证股东大会的正常秩序和议事效率,依据中国证监会发布的《上市公司股东大会规范意见》以及《公司章程》的规定,制定如下规定,望出席股东大会的全体人员遵守执行:

- 1、股东大会设秘书处,负责大会的程序安排和会务工作。
- 2、股东及股东代表请按时有序进入指定会场,到场签名。
- 3、股东大会期间,全体出席人员应以维护股东合法权益,确保大会 正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
- 4、股东及股东代表参加股东大会,依法享有发言权、表决权等各项 权利,并认真履行法定义务,不得侵犯其他股东合法权益,不得扰乱大会 的正常秩序。
- 5、股东大会对提案进行表决前,推举两名股东代表参加计票和监票。 股东大会对提案进行表决时,由律师、股东代表与监事代表共同负责计票、 监票。
- 6、股东大会召开过程中,股东及股东代表临时要求发言或就有关问题提出质询的,应当先向大会秘书处报名,经大会主持人许可,方能发言或提出问题。
- 7、每位股东及股东代表发言一般不超过两次,时间最好不超过十分 钟。
 - 8、本次大会采取现场投票与网络投票相结合方式。现场投票对各项



议案均采取记名投票方式表决。对所有已列入本次大会议程的议案,参会 股东及股东代表不得以任何理由搁置或不予表决。

本次股东大会《关于公司监事会成员变动的议案》涉及选举监事,采取累积投票制。

- 9、参加股东大会的股东及股东代表、董事、监事及其他人员,认真履行其法定义务,不得侵犯其他股东的权益。
- 10、会议期间请参会人员关闭手机等通讯工具或将其设定为静音状态。

保定天威保变电气股份有限公司董事会 2023年6月16日



保定天威保变电气股份有限公司

二〇二三年第二次临时股东大会授权委托书

保定天威保变电气股份有限公司:

委托人股东帐户号:

序号	累积投票议案名称	投票数
1.00	关于公司监事会成员变动的议案	
1.01	选举王宏先生为公司监事	

委托人签名(盖章): 受托人签名:

委托人身份证号: 受托人身份证号:

委托日期: 年 月 日

备注:

委托人应当在委托书中填写投票数,对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的,受托人有权按自己的意愿进行表决。



保定天威保变电气股份有限公司 二〇二三年第二次临时股东大会会议议程

会议时间: 2023年6月16日 上午9: 30

会议地点:保定市天威西路 2222 号公司会议室

会议出席人员:股权登记日公司在册股东或委托代理人;公司董事、监事及其他高级管理人员、律师

现场会议会议议程:

- 一、主持人宣布会议开幕,介绍到会人员
- 二、主持人报告出席股东人数及其代表股份数
- 三、主持人宣读《关于总监票人和监票、计票人的提名建议》,股东 及股东代表以举手方式表决
 - 四、逐项宣读本次股东大会议案
 - 五、股东及股东代表就本次股东大会议题分别审议并表决
 - 六、公司董事、监事及相关高级管理人员回答股东的提问
 - 七、计票人统计本次股东大会议案现场表决情况
 - 八、总监票人宣布本次股东大会现场表决结果
- 九、主持人宣布保变电气二〇二三年第二次临时股东大会现场会议闭 幕

十、董事在股东大会决议及会议记录上签字

保定天威保变电气股份有限公司 二〇二三年第二次临时股东大会 关于公司监事会成员变动的议案

各位股东及股东代表:

根据中国兵器装备集团有限公司意见,建议吕春晓先生、栾健先生不再担任保变电气监事职务,推荐王宏先生担任保变电气监事职务 (简历详见附件)。公司补选王宏先生为监事,任期自股东大会通过之日至 2024 年 11 月 11 日 (公司本届监事会任期到期日),连选可以连任。

请各位股东及股东代表审议。

保定天威保变电气股份有限公司监事会 2023年6月16日

附件:

王宏先生简历

王宏,男,汉族,1966年1月出生,研究生学历,高级工程师,中共党员。2008年9月至2017年11月任洛阳北方企业集团有限公司董事、党委书记、纪委书记,2017年11月至2019年11月任武汉长江光电有限公司监事会主席,湖北华中光电科技有限公司、武汉滨湖电子有限责任公司监事;2019年11月至2021年10月任武汉长江光电有限公司监事会主席,湖北华中光电科技有限公司、武汉滨湖电子有限责任公司、上海电控研究所监事;2021年10月至2022年4月任湖北华中长江光电科技有限公司、武汉滨湖电子有限责任公司、上海电控研究所监事;2022年4月至今任济南轻骑摩托车有限公司监事会主席、南方工业科技贸易有限公司监事。